[bookmark: _GoBack]В департамент градостроительства Администрации городского округа "Город Архангельск"

от ___________________________________
_____________________________________
(для физических лиц – Ф.И.О., паспортные данные;
для юридических лиц – полное наименование)
Адрес: _______________________________
_____________________________________
(для физических лиц – место жительства физического лица;
для юридических лиц – местонахождение юридического лица)
Телефон (факс): _____________________________
адрес эл. почты: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о подготовке документации по планировке территорий на территории городского округа "Город Архангельск"

Прошу принять решение о подготовке документации по планировке территорий ________________________________________________________
(указать вид документации по планировке территорий (проект планировки территории, проект межевания территории в составе проекта планировки территории, проект межевания территории в виде отдельного документа, подготовленный на основе ранее утвержденного проекта планировки территории, проект межевания территории в виде отдельного документа)
в следующих границах _______________________________,
с целью размещения ________________________________________________
__________________________________________________________________.
(указать вид и наименование объекта капитального строительства)
Документация по планировке территории будет разработана __________________________ за счет средств___________________________
 (указать организацию)                                                     (указать источник финансирования)
Основные характеристики планируемого к размещению объекта капитального строительства__________________________________ ______________________________________________________________________
(назначение, местоположение, площадь объекта капитального строительства и др.)
Реквизиты акта, которым утверждены документы территориального планирования, предусматривающие размещение объекта капитального строительства, в случае если отображение такого объекта в документах территориального планирования предусмотрено в соответствии
с законодательством Российской Федерации____________________________
Планируемый срок выполнения работ по подготовке документации
по планировке территории____________________________________________
Выполнение инженерных изысканий в целях подготовки документации по планировке территории (указать: требуется/ не требуется) _____________

Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в Администрацию городского округа "Город Архангельск"

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

Подписывая настоящее заявление, я даю свое согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных".

Приложение: _______ на ___________ л.

"___" ______________ 20___ г. ___________/_________________________ ".
    (подпись)                    (должность, Ф.И.О.)

В случае наличия среди заявителей несовершеннолетних (нужное подчеркнуть):
Согласен(а) / не согласен(а) с получением результата предоставления муниципальной услуги оформленного в форме документа на бумажном носителе другим законным представителем несовершеннолетнего
____________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) законного представителя

Документ, удостоверяющий личность ___________________________________
Серия ____________________ номер ____________________________________
Контактный телефон _________________________